In fase di iscrizione è richiesto al candidato di comunicare eventuali assenze già
note del periodo di residenza, di cui sarà tenuto conto durante la selezione.

ART. 6 - PREMI E RIMBORSI

La partecipazione è gratuita ed è previsto per ogni artista selezionato una premialità di
euro 1.300,00 (milletrecento) al  lordo di  oneri  fiscali e ritenute di  legge, comprensivi  di
spese  di  vitto,  viaggio  e  alloggio.  La  premialità  sarà  erogata  in  diverse  tranche,  e
precisamente una prima tranche dopo la selezione e una seconda tranche al termine della